[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	мая
	20
	19 г.

	№
	1021

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 17.08.2015 № 1940
 1. Внести  в  постановление администрации Октябрьского района от 17.08.2015 № 1940

«О порядке отнесения отдельных категорий граждан к приглашенным специалистам и возмещения им расходов по найму жилого помещения» изменение, заменив в абзаце 2 пункта 4 приложения слова «в том населенном пункте, где находится место его работы» словами «на территории Октябрьского района».

          2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района  по  экономике,  финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова